[image: Лебеди]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11  марта  2015 года № 25
с.Таловка

О внесение изменений в приложение № 2 к
 Постановлению № 45 от 19.09.2013 г.
«Об утверждении   положения    «Об
аукционной  комиссии         по      продаже
муниципального имущества при
администрации Таловского  муниципального
образования»   и   состава   аукционной   комиссии».

            Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», принятым решением Совета депутатов  Таловского  муниципального образования  Калининского  муниципального района  Саратовской  области № 31-71 от 02.03.2015 года, на основании Устава  Таловского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к Постановлению № 45 от 19.09.2013 года изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Таловского  МО                                                                    С.М.Блинохватов.

                                                                                      Приложение
к Постановлению
                                                                                                           главы администрации Таловского     МО
                                                                                                  Калининского   МР
Саратовской области
                                                                                     от  11  марта 2015 года № 25

СОСТАВ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Кистер Андрей Андреевич  – председатель комиссии,  депутат  Совета депутатов  Таловского   муниципального  образования   Калининского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

Рябова Евгения Владимировна  - заместитель председателя комиссии,  главный специалист  администрации  Таловского  муниципального образования;

Черноиванова Татьяна Сергеевна  - секретарь комиссии, заместитель главы администрации   Таловского  муниципального  образования  Калининского  муниципального района Саратовской области;

Члены комиссии:

Тугушев Адерша Аипович  - начальник организационно-правового отдела Управления  земельно-имущественных  отношений  администрации Калининского муниципального  района Саратовской области (по согласованию);

 Умришова Елена Николаевна – начальник  отдела по имуществу Управления земельно-имущественных отношений администрации Калининского  муниципального района Саратовской области (по согласованию);

Килочек Алевтина Владимировна - депутат  Совета депутатов  Таловского   муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

 Тупикова Ольга Афанасьевна - депутат  Совета депутатов  Таловского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области (по согласованию);

Варавкина Анастасия Владимировна - ведущий специалист  администрации   Таловского  муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской области;

Чудакова Раиса Николаевна - ведущий  специалист  администрации   Таловского  муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской области.

image1.png